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Få et toptunet datacenter:
26. november - Wihlborgs Konferencecenter (Pfizers), Ballerup

08:30 - 08:55 Morgenmad & registrering

08:55 - 09:00 Velkomst
Kim Stensdal, teknologiredaktør, Computerworld

09:00 - 09:25 Oracle: Storage-løsninger optimeret til dine forretningskritiske applikationer
Beat Galbier, Storage Principal Sales Consultant, Oracle

09:30 - 09:55 Veeam: Hvordan skal du sikre din storage mod katastrofer?
Martin Plesner-Jacobsen, Senior System Engineer, Veeam Software

10:00 - 10:25 Hitachi: Hvad rør sig inden for Cloud-baserede løsninger?
Tom Christensen, Chief Technology Officer, Hitachi Data Systems

10:30 - 10:45 Pause

10:45 - 11:10 Proact: IT-afdelingen skal være "broker" af IT-services
Kim Sneftrup, Business Manager - Managed Services, Proact Systems A/S

11:15 - 11:40 Tintri: Verdens bedste storage-løsning for virtualisering/Cloud
Ulrich Slothuus, Sales manager, Nordic, Cloudian

11:45 - 12:10 Nimble Storage: Nimble Storage er førende teknologisk inden for flash storage
løsninger
Steve D'Amore, enterprise systems engineer, Pure Storage

12:15 - 12:45 Frokost

12:45 - 13:10 Violin Memory: Hvilken lighed er der mellem Tesla og Violin Memory?
Jens Melhede, Nordic CTO and Senior Systems Engineer, Violin Memory EMEA

13:15 - 13:40 Nutanix, Hyper Converged Insfrastruktur
Jim Ekberg-Hegner, senior systems engineer, Nutanix

13:45 - 14:10 Dell: Nu er flash storage tilgængelig for mange flere virksomheder
Mikael Todbjerg-Nielsen, Senior Storage Architect, Dell

14:15 - 14:30 Pause

14:30 - 14:55 Rantek: "Zero Branch IT" - hastighed, sikkerhed og enkelthed til hele din
virksomhed
Joe Bombagi, SASE Systems Engineering Director for EMEA & LATAM, Palo Alto
Networks

15:00 - 15:40 Keynote - Søren Stjernholm, Grundfos Holding A/S
Søren Stjernholm, director, Infrastructure Operations, Grundfos Holding A/S

15:45 - 15:45 Tak for i dag
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08:30 - 08:55: Morgenmad & registrering

08:55 - 09:00: Velkomst

Kim Stensdal
teknologiredaktør
Computerworld

09:00 - 09:25: Oracle: Storage-løsninger optimeret til dine forretningskritiske
applikationer

Beat Galbier
Storage Principal Sales Consultant
Oracle / Partner

Du opnår den optimale performance af dine Oracle applikationer og databaser ved at vælge Oracle
Application Engineered Storage. Men også virksomhedens andre krævende applikationer kan afvikles mere
effektivt ved at udnytte de innovative storage-løsninger fra Oracle.

Hør, hvordan du kan øge effektiviteten af dit datacenter og samtidig opnå en enklere administration med
løsninger, der er fuldt integreret med fremtidens cloud-arkitektur.   

Vælger du en storage-løsning fra Oracle, er du sikker på at få den optimale storage-løsning for
virksomhedens forretningskritiske applikationer med fokus på integration, effektivitet, flash og cloud.

09:30 - 09:55: Veeam: Hvordan skal du sikre din storage mod katastrofer?

Martin Plesner-Jacobsen
Senior System Engineer
Veeam Software / Partner
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Hvordan sikrer du sig bedst mod, at din data og servere bliver påvirket af et datacenter, som går ned med
vor tids til stadighed mere og mere usikre vejrforhold?
 
Det koster virksomheden dyrt, hvis det sker. Både i spildt arbejdstid og i tabte kunder eller brugere. Derfor kan
det være en god ide at have backup i flere forskellige datacentre.
 
Veeam har specialiseret sig i at udbyde software til håndteringen af recovery og backup af datacentre, så
dine centre kan være i luften hele tiden - og dette er uafhængigt at den hardware, som allerede er hos dig -
on premise eller i skyen.

10:00 - 10:25: Hitachi: Hvad rør sig inden for Cloud-baserede løsninger?

Tom Christensen
Chief Technology Officer
Hitachi Data Systems / Partner

Hitachi Cloud Strategy leverer fleksible muligheder for at accelerere din Cloud.

10:30 - 10:45: Pause

10:45 - 11:10: Proact: IT-afdelingen skal være "broker" af IT-services

Kim Sneftrup
Business Manager - Managed Services
Proact Systems A/S / Partner
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IT bliver en stadig mere vigtig del af forretningen og kravene til hurtigt at kunne omstille sig efter forretnings
behov stiger. Tankerne omkring IT-as-a-service kommer nærmere og IT afdelingen vil i højere krav fungere som
en broker af IT-services.

At kunne agere hurtigt kræver at en række processer omkring infrastrukturen bliver standardiseret og
automatiseret så forretningen hurtigt kan tage de nye services i brug, mens IT stadig er i fuld kontrol over den
infrastruktur, som bliver brugt, og ikke mindst hvor data bliver placeret.

Proact har hjulpet en række virksomheder Danmark, af forskellig størrelse, i automatisering af en række
processer som provisionering af nye servere og management af den virtuelle infrastruktur. Vores vCloud miljø
giver IT mulighed for at tilbyde ekstra kapacitet som rækker ud over den on-premise infrastruktur som i dag
findes i virksomheden. Proacts vCloud miljø kan integreres som en del af den eksisterende infrastruktur og
giver IT fuld kontrol over hvor de enkelte workloads skal placeres i forhold til de forventninger som
forretningen stiller.

Proacts session kommer blandt andet til at handle om:
vCloud, Netværkssikkerhed, Storage fleksibilitet, databeskyttelse og versionering og VMware.

11:15 - 11:40: Tintri: Verdens bedste storage-løsning for virtualisering/Cloud

Ulrich Slothuus
Sales manager, Nordic
Cloudian / Partner

Gør dig fri af Storage Management, fokuser på det, der betyder noget, VM og applikationer.

Tintri udfordrer alle, der markedsfører og sælger storage, ved hjælp af den eneste løsning, der er designet til
at forstå cloud og virtuelle miljøer.

Tintris kunder behøver aldrig at håndtere deres virtuelle storage infrastruktur. De bruger ikke tid på at
optimere og tune deres storage og alle VM'er opnår den performance, de har brug for - en gang for alle.

Find ud af, hvordan vi har hjulpet organisationer som AMD, Autodesk, Polycom, F5 Networks, Time Warner,
Panasonic og 5 af Fortune 15 med at nå disse mål.

11:45 - 12:10: Nimble Storage: Nimble Storage er førende teknologisk inden for flash
storage løsninger

Steve D'Amore
enterprise systems engineer
Pure Storage / Partner
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The Power of One: Én enkelt storage konsoliderings-platform.

De fleste storage arkitekturer blev designet til at levere blot én enkelt fordel: høj performance eller høj
kapacitet.

Nimble Storage Adaptive Flash platformen transformerer landet af storage-siloer

Virksomheder kan benytte en enkelt arkitektur-baseret tilgang til på dynamisk vis at dække behovet for
performance og kapacitet samt databeskyttelse fra en varierende arbejdsmængde.

Kun Nimble tilbyder The Power of One: få fordelene ved konsolidering uden at gå på kompromis med
muligheden for at levere et højt serviceniveau til de enkelte opgaver.

IT organisationer som benytter Nimble Storage Adaptive Flash platformen kan forudsige, håndtere og levere
den storage der kræves for at kunne optimere applikationer og opgaver på tværs af virksomheden.

12:15 - 12:45: Frokost

12:45 - 13:10: Violin Memory: Hvilken lighed er der mellem Tesla og Violin Memory?

Jens Melhede
Nordic CTO and Senior Systems Engineer
Violin Memory EMEA / Partner
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Ligesom der findes mange bilmærker og biltyper - findes der også mange storage producenter og typer af
storage.
Violin Memory har som Tesla designet og bygget et helt unik produkt fra grunden. Det betyder, at resultatet
ikke har kompromisser eller er endnu et "me too" produkt.

Violin Memory er en 10 år "ung" virksomhed som i 2009 tog Flash storage ind i datacentret og for første
gang kunne kunder opleve hvilken enorm forskel det betød for deres applikationers svartid. Den erfaring og
videreudviklingen over de seneste 6 år, betyder at Violin Memory nu kan tilbyde den første rigtige Tier1
Enterprise Flash storage løsning indeholdende:

• "Disk is Dead" - dvs. pris pr. GB som kan konkurrere med de traditionelle "gamle" enterprise storage
producenter
• Konsolidering af hundredevis applikationer og workloads uden performance degradering
• Alle workloads leveres med den velkendte Violin performance og svartid
• Alle enterprise data management features - eksempelvis Stretched Metro Cluster, Asynkron replikering,
CDP/CDR, Snapshots/cloning samt applikations backup agenter (Oracle, SQLserver, VMWare, Linux, AIX
mv.)
• Scale op og scale out af både kapacitet og performance - uden nedetid selvfølgelig
• Violin effekten - medførende reduktion i antal servere og licenser med op til 85%. Datacenter plads og
strøm/køl reduceres med op til 90%
• Den hurtigste VDI storage performance på markedet (LoginVSI benchmark)
• 100% Flash og dermed ingen tiers af storagetyper eller caching - rå performance fra Flash og DRAM

13:15 - 13:40: Nutanix, Hyper Converged Insfrastruktur

Jim Ekberg-Hegner
senior systems engineer
Nutanix / Partner
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Nutanix er den producent der har været længst tid på markedet med Hyper Converged infrastruktur, og er
samtidig den mest visionære producent.

Vi er den eneste producent, der kan fremvise en løsning, der i dag understøtter ESXI fra Vmware, HyperV fra
Microsoft og vores egen Acropolis Hypervisor.

Kom og hør mere om:
• Hvordan Nutanix's visioner for fremtidens datacenter lyder, og hvorfor Gartner har placeret os som den mest
visionære producent i dette markedet for integrede systemer
• Hvordan vores kunder jvf. IDC siger, at de har skåret den tid, de bruger på deres infrastruktur ned med 71%
• Hvordan vores kunders unplanned downtime er gået ned med 98%
Nutanix kan levere byggestenene til dit næste datacenter, og kan granulært sætte vores 6 forskellige HW
platforme sammen til et cluster, der matcher dine behov. Hvadenten behovet så er All Flash performance til
tier 1 applikationer, eller om det er til det lille remote datacenter i udlandet, så har Nutanix løsninger, der
passer til langt de fleste behov.

Få et indblik i arkitekturen bag løsningen som giver dig:
• Webscale Arktitektur, og hvad ideen bag dette er, og ikke mindst fordelene
• Nutanix Xtreme Computing Platform som består af:
    - Acropolis, Nutanix Software defined Dataplane
    - Prism, Nutanix Software defined Control plane
Vi vil gennemgå Application mobility Fabric, som på sigt giver Jer muligheden for at flytte Jeres applikationer
mellem hypervisors, på tværs af cloud løsninger som Azure eller Amazon, og retur.

Vi vil også vise en live demo af Nutanix Acropolis Hypervisor, som i mange tilfælde vil kunne spare
virksomheden for mange omkostninger.

13:45 - 14:10: Dell: Nu er flash storage tilgængelig for mange flere virksomheder

Mikael Todbjerg-Nielsen
Senior Storage Architect
Dell / Partner

Er de mange fordele ved flash storage uopnåelige for din organisation på grund af omkostningerne? Find ud
af, hvordan vores innovative tilgang til Enterprise Storage har redefineret økonomien ved flash storage,
tredoblet performance og reduceret datacenter-densitet.

I takt med virksomheders voksende ønsker til værdiskabende workloads og applikationer, stiger kravene til IO-
performance markant, og derfor er storageløsningers oprindelige design typisk ikke i stand til at leve op til
kravene.

Derfor ønsker mange kunder at skifte til flash-baseret storage for at løse disse udfordringer, men hidtil har det
ofte kun været muligt for et mindre antal applikationer på grund af de formodede store udgifter til flash-
teknologi.

Med den seneste SSD-teknologi sætter Dell nye standarder for økonomien ved entreprise storage. Herved
bliver det muligt at anvende flash-teknologi til langt flere applikationer til samme pris som hidtidige
harddiskbaserede løsninger.

Hør også det sidste nye om Dell storage-portefølje.
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14:15 - 14:30: Pause

14:30 - 14:55: Rantek: "Zero Branch IT" - hastighed, sikkerhed og enkelthed til hele
din virksomhed

Joe Bombagi
SASE Systems Engineering Director for EMEA & LATAM
Palo Alto Networks / Partner

RanTek har mere end 15 års erfaring med IT optimering. Sammen med vores primære Teknologi leverandør
Riverbed, har RanTek hjulpet adskillelige firmaer med at consolidere og optimere deres IT infrastruktur og
bruger oplevelser.

Denne præsentation omhandler konsolideringen af lokale kontorere ved hjælp af SteelFusion; Zero Branch IT.

I præsentationen vil du høre om: 
• Hvordan du reducerer risikoen for tab af data uden at gå på kompromis med applikationsperformance eller
tilgængelighed på lokale kontorer.
• Hvordan du øger performance  og opnår konkurrencefordel ved øjeblikkelig udnyttelse af nye applikationer
og services til andre sites.
• Hvordan du Leverer suveræn brugerperformance på andre sites/lokal kontorer med øjeblikkelig recovery.
• Hvordan du reducere produktionsomkostninger med en strømlinet og standardiseret hyper-converged
løsning, som får din data helt ud i hjørnerne af din virksomhed.

15:00 - 15:40: Keynote - Søren Stjernholm, Grundfos Holding A/S

Søren Stjernholm
director, Infrastructure Operations
Grundfos Holding A/S / Partner

Grundfos er midt i en konsolidering 92 datacentre til 3, og Søren Stjernholm vil fortælle om den årsagen til
dette, og hvilke udfordringer og gevinster der ligger ved gennemførslen af et sådan projekt.

Ønsket om øget effektivitet, datasikkerhed og standardisering i Grundfos' globale it-infrastruktur har bragt
virksomheden ud i en omfattende it-transformation. Grundfos gennemfører en betydelig serverkonsolidering og
-projektering, der reducerede antallet af globale data- centre fra 92 serverrum til blot tre datacentre.

En kompleks it-infrastruktur har gennem årene præget Grundfos, og derfor tog koncernens it-ansvarlige i 2008
hul på en omfattende it-transformation. Første skridt var standardisering af den samlede globale infrastruktur. I
dag er Grundfos midt i fase to, hvor 92 datacentre konsolideres til tre i hhv. Bjerringbro, USA og Singapore.

15:45 - 15:45: Tak for i dag


